
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

St.Nr. 

109 

719 

597 

516 

2 

599 

117 

922 

101 

131 

225 

303 

191 

370 

404 

51 

514 

24 

161 

407 

628 

4 

153 

6 

14 

294 

8 

47 

417 

718 

578 

Name 

Oliver Jüngling 

Simon Hahn 

Raphael Hellmuth 

Luca Frank 

Luca Nierychlo 

Florian Hellmuth 

Tim Schröter 

John Kranhold 

Torgeir Will 

Tom Sönke Hänel 

Mika Loberenz 

Pawel Czoik 

Oskar Saade 

Leo Franke 

Bela Ulrich 

Lennox Bodtländer 

Nick de Jong 

Finley Böhme 

Loïc Antoine 

Arne Grocholski 

Tobias Preitsameter 

Hannes Lorenz 

Bruno Socher 

Tim Westenberger 

Connor Schubert 

Bennet Bergmann 

Jannis Sacher 

Nick Soltysiak 

Domenik Klemm 

RandyV. Schlegel 

Neo Nindelt 

NAT 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Bewerber 

ADAC Hessen Thüringen MX Rookie Team/Kosak Racing 

KTM Kosak Racing Team / ADAC Pfalz e.V. 

ADAC Hessen Thüringen MX Rookie Team/KTM Sarholz 

ADAC Hessen-Thüringen, MEFO Racing Sport 

AK Bouw-Hutten Metaal Junior Team 

ADAC Hessen Thüringen MX Rookie Team/KTM Sarholz 

SEVENSEVENSIX 

SixtySeven Team 

ADAC Hansa MX Junior Team / Behnke Motorsport 

MEFO SPORT RAING TEAM by KTM Sturm 

SevenSevenSix Mx-School 

SHR Motorsports 

ADAC Team Weser-Ems 

Husqvarna Elf Team Pfeil 

KTM GST Berlin Racing 

MX Coaching Lehner 

Diebenbusch Motorsport 

TKS Racing Team 

ADAC Südbayern / DiebenbuschMotorsport 

BECKER RACING by MEFO SPORT & MOTOROOX 

HD Racing Team 

TKS Racing Team 

Camping-Service Ivo Tulke 

TKS Racing Team 

TYK-Team Yamaha Knobloch sponsored by A.T.E.C 

Modell 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

GasGas 

KTM 

Husqvarna 

GasGas 

GasGas 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

GasGas 

Husqvarna 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Husqvarna 

GasGas 

Husqvarna 

Yamaha 

Runden 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Gesamtzeit 

24:20.046 

24:30.965 

24:47.555 

24:52.205 

25:17.992 

25:39.835 

25:54.473 

25:57.094 

25:58.572 

24:25.088 

24:53.027 

24:55.860 

24:55.903 

24:58.941 

25:01.915 

25:03.251 

25:08.710 

25:36.466 

25:36.993 

25:48.084 

25:52.702 

21:34.629 

24:22.159 

24:40.465 

24:47.049 

24:50.424 

24:51.706 

25:07.596 

25:07.924 

25:08.472 

1:48.787 

Diff. 

10.919 

27.509 

32.159 

57.946 

1:19.789 

1:34.427 

1:37.048 

1:38.526 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

14 Runden 

Punkte 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

10.919 

Durchnitts Geschwindigkeit 

44,875 

Beste Rundenzeit 

1:37.593 

Beste Geschw. 

47,954 

Beste Runde von 

719 - Simon Hahn 

 

Gedruckt: 12.05.2024 15:58:51 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul 

Rennleiter: D. Busch 

Pflichtkommissar: J. Kerschke / Spoko: C. Kunze 

NMN: MX-14096/24 | Reg.-Nr.: EMN: 20/2283 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Race-Timing 

76. ADAC Moto-Cross Lugau 

DM 85 

Rennen 2 DM85  

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 15:30:34 

Glück-Auf Lugau 1,300 Km 

12.05.2024 15:30 


